Edital nº. 005/2014

RESULTADO FINAL SELEÇÃO DOCENTE 2014/01

A Direção da Faculdade Metodista de Santa Maria e a Gestão de Pessoas, no

uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO DE PROFESSOR (A) para os seguintes cursos:

Administração

Giovana Bianchini

Katiuscia Schiemer Vargas

Natacha Souza John

Ciências Contábeis

Claudete Fogliato Ribeiro

Os candidatos aprovados deverão entrar em contato c om a Gestão

de Pessoas, para orientações sobre processo de admi ssão, no telefone

(55) 3028 7012.

                                                                           Santa Maria, 07 de março de 2014.

        Mauricio Fontoura Trindade                                        Profº Ms. Roberto Pontes da Fonseca
         Gerente Gestão de Pessoas                                                             Diretor